
  Лига Мира
  Протокол матча   ЛМ

  Дата и время проведения   17 июля 2021 0:00   Место проведения

  Атлетико Мадрид   Ливерпуль

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Витоло Виктор
Коке Хо́рхе
Корреа Анхель
Коста Диего
Лоди Ренан
Облак Ян
Парти Томас
Савич Стефан
Сауль Ньигес
Суарес Луис
Триппьер Киран
Феликс Жуан
Фелипе Монтейро

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Александер-
Арнольд

Трент

Алисон Бекер
ван Дейк Вирджил
Вейналдум Джорджиньо
Винисиус Жуниор
Гомес Джо
Кейта Наби
Лаллана Адам
Минамино Такуми
Окслейд-
Чемберлен

Алекс

Ориджи Дивок
Робертсон Эндрю
Салах Мохаммед
Фабиньо Энрике
Фирмино Роберто

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
  

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

